PAGE
2

Администрация

Уссурийского городского округа

Приморского края

Постановление

13.12.2010

№ 2009-НПА

г.Уссурийск

О внесении изменений в приложение к долгосрочной целевой Программе «Поддержка и развитие гражданской активности населения в Уссурийском городском  округе на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 30 октября 2009 года №1358-НПА «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Поддержка и развитие гражданской активности населения в Уссурийском городском округе на 2010-2012 годы»

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2006 года №533-НПА «О Положении о мерах содействия становлению, развитию и поддержки органов территориального общественного самоуправления», статьями 29, 31, 56, Устава Уссурийского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к долгосрочной целевой Программе «Поддержка и развитие гражданской активности населения в Уссурийском городском округе на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 30 октября 2009 года №1358-НПА «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Поддержка и развитие гражданской активности населения в Уссурийском городском округе на 2010-2012 годы», следующее изменение:
пункт 3 раздела «Организационно-методическое обеспечение» в графе 9 изложить в следующей редакции:
«администрация Уссурийского городского округа».

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации Уссурийского
городского округа                                                                                 С.П. Рудица